
AUTOMOTIVE SPICE pro vývojáře

Automotive SPICE, jako oborový standard,  nabízí popis a nástroje pro vývoj  software pro vysoce integrované produkty v automotive.

Tento standard nevzniknul za pomoci akademických úvah, ale zahrnuje dekády zkušeností s vývojem software pro produkty s vysokou komplexitou a mírou

integrace mezi HW, SW a Mechatronikou. Slouží pro podporu integrace vyvíjených produktů do vyšších celků a  komplexního finálního produktu.

Standard poskytuje popis požadavků na jednotlivé workprodukty, vysvětluje rozdělení zodpovědností mezi jednotlivé role a popisuje akce (v rámci procesů), které

má která role provádět. V rámci tohoto školení vás provedeme po implementaci vývoje podle aSPICE na příkladu tvorby ideálního projektu

ROZSAH ŠKOLENÍ – 1 DEN

OBSAH ŠKOLENÍ PRO KOHO JE ŠKOLENÍ URČENO?

/  Projekt, jeho struktura

/  Role a zodpovědnosti

/ Workprodukty které mají vzniknout

/  Časové souslednosti na projektu, důsledky nekonsistence
/  Engineering procesy
/  Jak se hodnotí projekt, podle aSPICE

/  Team leadeři

/  SW project leader

/  SW vývojáři

/ Obecně  pracovníci zapojení do vývoje software

PŘEDPOKLADY PRO ÚČAST NA KURZU
 Účastníci by měli mít zkušenosti s vývojem software

MATERIÁL PRO SEMINÁŘ
Každý účastník obdrží pracovní sešit.


